

## Markvandring Knudsvej

Afd. 020

Herning den 26. april. 2018

Deltagere:

Fra afdelingsbestyrelsen: Henny Møller Christensen, Jytte Andersen, Katja Boysen og Peter Odgaard.

Fra Fællesbo: Lene Winther

---

Der ønskes højttænder ved udkørsel, de er optegnet, men næsten helt væk, der tages fat i kommunen vedrørende dette.

Bede kultiveres jf. vedligeholdelsesplan, gennemgås disse 2 gange årligt.

Træer mod naboer ønskes beskåret, gartner tages med på råd vedrørende dette.

Grene fjernes i skel mod nabo, der taget kontakt til kommunen.

Arealet bag cykelskuret renses for ukrudt, bestyrkelsen går i tænkeboks vedrørende brug af arealet.

## Budget/rengskab

Gennemgang af budget 2019, samt rengskab for konto 116.000 for 2017

Budget forklaring: Bi. Hjælp på 47.293 står for udskiftning af tagrender.

Der afsat midler til udskiftning af i 2028, det giver god mening af tagrender skiftes i samme projekt så derfor flyttes disse.

## Affaldsskuret

Containerne til restaffald fjernes når der bliver etableret molok, herefter genindrettet affaldsskuret og til hjælp med dette kontaktes Lene Schandorff.

Der ønskes cykel oprydning, denne i gang sættes i forbindelse med udvidelse af cykelskuret.

## Opgange

Der er indhentet pris vedrørende malerbehandling af opgangene overslagsprisen ligger på kr. 25.000-30.000 alt afhængig af behandlingstype

Der er opsat plader undertrappeløb, disse er lidt meget taget og kunne de skiftes eller kan der opsættes en ny plade ovenpå, dette undersøges.

Der tages pris hjem på afrensning af væggene i opgangene.

Der er opstået tvivl omkring kunstværkerne på væggene i opgangene, om der er tale om noget selvgjort i eller om der står en kunstner bag, dette undersøges.

Organisations bestyrelsen har i 2013 registreret kunstværker i afdelingerne og der er ikke registreret noget hos jer.

Jeg vil prøve at få kontakt til Erik Lund, som er tidligere ansat i selskabet.

### **Vaskeriet**

Der tages kontakt til Elektrolux angående nyt vaskeri.

### **Vinduer**

Der mangler at blive skiftet 2-3 vinduer pr. bolig og disse ønsket skiftet, en overslags pris på udskiftning ligger omkring 450.000 kr., det vil blive en huslejestigning på omkring 100 kr./måned.

### **Juletræ**

Juletræet ønskes flyttet (hvis det kan lade sig gøre uden de store udgifter)

### **Hvidevarer**

Der ønskes køle/fryseskab med flere skuffer i frysedelen.

### **Emfang**

Der er tvivl effekten (sugeevnen) i emfanget i køkkenet, der søges råd angående dette hos FællesBo's elektriker.

### **Lys i nyt fælles opbevaringsrum**

Elektrikeren etablerer lys i rummet.

### **Diverse**

Bor til boremaskine indkøbs, Peter indkøber disse.

Dørpumper gennemgås evt. udskiftes i kældere.

Registrering af penge for vasketavle.

Indtægt for kælderrum, der er registreret større indtægt